
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 596/35-2018 

від 26 квітня 2018 року                                                                   м. Заставна 
 

Про надання дозволу на зміну  

конфігурації та зменшення  

площі земельної ділянки по  

вул. Незалежності, 104 

 

Розглянувши клопотання Заставнівського районного центру зайнятості 

щодо надання дозволу на зміну конфігурації та зменшення площі земельної 

ділянки, кадастровий номер 7321510100:03:011:0277 по  вул. Незалежності, 

104 в м. Заставна, керуючись Земельним кодексом України, Законами України 

«Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на зміну конфігурації та зменшення площі земельної 

ділянки, кадастровий номер 7321510100:03:011:0277, площею 0,2718 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по  

вул. Незалежності, 104 в м. Заставна. 

2. Заставнівському районному центру зайнятості розробити технічну 

документацію із землеустрою по відновленню та встановленню меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) відповідно до Державного акту на 

право постійного користування землею, серія ІІ-ЧВ №000135 та подати на 

розгляд сесії. 

3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. 

Незалежності, 104 в м. Заставна, після зміни конфігурації та площі, за 

громадою м. Заставна. 

4. Рішення Заставнівської міської ради № 585/33-2018 від 20 березня 

2018 року «Про надання дозволу на поділ земельної ділянки по  вул. 

Незалежності, 104»  визнати таким, що втратило чинність. 



5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

     

  

 


